

Avizat CSUD,  
 Director CSUD,  
 Prof. univ. dr.....

Avizat ȘD,  
 Director Școală doctorală .....  
 Prof. univ. dr.....

(se avizează după depunerea dosarului)

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale  
**Candidat: Conf. univ. dr. STAMULE Tănase**

**1. Publicații**

Nr. Articol	Articol, referința bibliografică	M	N	AIS	Punctaj Final
<b>Articole publicate in reviste cotate ISI cu scor de influenta absolut (AIS) nenul</b>					
1	Crăciun, L.; Năstase, M.; <b>Stamule, T.</b> ; Vizitiu, C. (2015). Leadership in Romanian Small to Medium Enterprises. <i>Sustainability</i> , 7, 4183-4198. <a href="https://doi.org/10.3390/su7044183">https://doi.org/10.3390/su7044183</a> . WOS:000353715400037; ISSN 2071-1050 $P1 = 6 * [1 - (4-1)*0,1] * AIS = 6*0,7*0,533 = 2,2386$	6	4	0,533	2,2386
2	Todea, S.; Davidescu, A.A.; Pop, N.A.; <b>Stamule, T.</b> (2022). Determinants of Student Loyalty in Higher Education: A Structural Equation Approach for the Bucharest University of Economic Studies, Romania. <i>Int. J. Environ. Res. Public Health</i> , 19, 5527. <a href="https://doi.org/10.3390/ijerph19095527">https://doi.org/10.3390/ijerph19095527</a> . WOS:000794404800001; eISSN 1660-4601		4	N/A	
3	Dănilă, A., Horga, M.G., Oprișan, O.; <b>Stamule, T.</b> (2022). Good Practices on ESG Reporting in the Context of the European Green Deal. <i>Amfiteatru Economic</i> , 24(61), pp. 847-860. DOI: 10.24818/EA/2022/61/847. WOS:000855161200016; ISSN 1582-9146 $P3 = 10 * [1 - (4-1)*0,1] * AIS = 10*0,7*0,282 = 1,974$	10	4	0,282	1,974
4	Lupu, R., Lupu, I., <b>Stamule, T.</b> , Roman, M. (2022). Entropy as Leading Indicator for Extreme Systemic Risk Events. <i>Romanian Journal of Economic Forecasting</i> , 25(4), pp. 58-73. WOS:000920228000004; ISSN 1582-6163 $P4 = 10 * [1 - (4-1)*0,1] * AIS = 10*0,7*0,085 = 0,595$	10	4	0,085	0,595

5	Dincă, V.M., Moagăr-Poladian, S., <b>Stamule T.</b> , Nistoreanu, P. (2023). The REPowerEU plan and the main challenges for the transition to renewable energy in Romania. <i>Amfiteatru Economic</i> , 25(64), pp. 676-690. WOS:001101239000003; ISSN 1582-9146 $P5 = 10 * [1 - (4-1)*0,1] * AIS = 10*0,7*0,282 = 1,974$	10	4	0,282	1,974
6	<b>Stamule, T.</b> , Balasoiu, N., Zlatcu, I., Stamule, S., Oancea, M. (2023). An analysis of anticompetitive behaviour on the retail fuel market across different Central and Eastern European countries (2023). <i>Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research</i> , Issue 4/2023; Vol. 57, pp.143-160. WOS:001150158300003; ISSN 0424-267X $P6 = 8 * [1 - (5-1)*0,1] * AIS = 10*0,6*0,135 = 0,810$	10	5	0,135	0,810
7	Tanțău, A.; Goia, S.I.; Dincă, V.M.; Păunescu, C.; Stamule, S.; <b>Stamule, T.</b> ; Bogdan, A. (2024). Exploring the Generation Z Attitude towards Energy Efficiency Improvement and Decarbonization through Heat Pumps: An Empirical Study in Romania. <i>Sustainability</i> , 16, 1250. <a href="https://doi.org/10.3390/su16031250">https://doi.org/10.3390/su16031250</a> . WOS:001159190600001; eISSN 2071-1050 $P7 = 6 * [1 - (7-1)*0,1] * AIS = 6*0,4*0,533 = 1,2792$	6	7	0,533	1,2792
8	Caraiani P., Dima A.M., Păun C., <b>Stamule T.</b> , Vargas M.V. (2024). Production networks and resilience: How dense production networks shield economies in financial crisis. <i>PLoS ONE</i> 19(4): e0302012. <a href="https://doi.org/10.1371/journal.pone.0302012">https://doi.org/10.1371/journal.pone.0302012</a> . WOS:001239204800059; ISSN 1932-6203 $P8 = 6 * [1 - (5-1)*0,1] * AIS = 6*0,6*0,885 = 3,186$	6	5	0,885	3,186
<b>TOTAL Punctaj P</b>					<b>12,0568</b>

## 2. Citări

Nr. crt.	Articolul citat	Revista și articolul în care a fost citat	Q	Domeniu	AIS	Pi
1.	Crăciun, L.; Năstase, M.; <b>Stamule, T.</b> ; Vizitiu, C. (2015). Leadership in Romanian Small to Medium Enterprises. <i>Sustainability</i> , 7, 4183-4198. <a href="https://doi.org/10.3390/su7044183">https://doi.org/10.3390/su7044183</a> . WOS:000353715400037; ISSN 2071-1050	Marinaș, C.V.; Goia, S.I.; Igreș, R.Ș.; Marinaș, L.E. Predictors of Quality Internship Programs—The Case of Romanian Business and Administration University Education. <i>Sustainability</i> <b>2018</b> , 10, 4741. <a href="https://doi.org/10.3390/su10124741">https://doi.org/10.3390/su10124741</a> . WOS:000455338100407; eISSN 2071-1050	Q3	Environmental Sciences	0,533	0,5

2.	Crăciun, L.; Năstase, M.; <b>Stamule, T.</b> ; Vizitiu, C. (2015). Leadership in Romanian Small to Medium Enterprises. <i>Sustainability</i> , 7, 4183-4198. <a href="https://doi.org/10.3390/su7044183">https://doi.org/10.3390/su7044183</a> . WOS:000353715400037; ISSN 2071-1050	Stefan, S.C.; Popa, I.; Dobrin, C.O. Towards a Model of Sustainable Competitiveness of Health Organizations. <i>Sustainability</i> <b>2016</b> , 8, 464. <a href="https://doi.org/10.3390/su8050464">https://doi.org/10.3390/su8050464</a> . WOS:000377983800058; eISSN 2071-1050	Q3	Environmental Sciences	0,533	0,5
3.	Dănilă, A., Horga, M.G., Opreșan, O.; <b>Stamule, T.</b> (2022). Good Practices on ESG Reporting in the Context of the European Green Deal. <i>Amfiteatru Economic</i> , 24(61), pp. 847-860. DOI: 10.24818/EA/2022/61/847. WOS:000855161200016; ISSN 1582-9146	Olteanu, A.L.; Ionașcu, A.E.; Cosma, S.; Barbu, C.A.; Popa, A.; Cioroiu, C.G.; Goswami, S.S. Prioritizing the European Investment Sectors Based on Different Economic, Social, and Governance Factors Using a Fuzzy-MEREC-AROMAN Decision-Making Model. <i>Sustainability</i> <b>2024</b> , 16, 7790. <a href="https://doi.org/10.3390/su16177790">https://doi.org/10.3390/su16177790</a> . WOS:001311696200001; eISSN 2071-1050	Q3	Environmental Sciences	0,533	0,5
4.	Dănilă, A., Horga, M.G., Opreșan, O.; <b>Stamule, T.</b> (2022). Good Practices on ESG Reporting in the Context of the European Green Deal. <i>Amfiteatru Economic</i> , 24(61), pp. 847-860. DOI: 10.24818/EA/2022/61/847. WOS:000855161200016; ISSN 1582-9146	Radu, O.M.; Dragomir, V.D.; Hao, N. Company-Level Factors of Non-Financial Reporting Quality under a Mandatory Regime: A Systematic Review of Empirical Evidence in the European Union. <i>Sustainability</i> <b>2023</b> , 15, 16265. <a href="https://doi.org/10.3390/su152316265">https://doi.org/10.3390/su152316265</a> . WOS:001116180200001; eISSN 2071-1050	Q3	Environmental Sciences	0,533	0,5
5.	Todea, S.; Davidescu, A.A.; Pop, N.A.; <b>Stamule, T.</b> (2022). Determinants of Student Loyalty in Higher Education: A Structural Equation Approach for the Bucharest University of Economic Studies, Romania. <i>Int. J. Environ. Res. Public Health</i> , 19, 5527. <a href="https://doi.org/10.3390/ijerph19095527">https://doi.org/10.3390/ijerph19095527</a> . WOS:000794404800001; eISSN 1660-4601	Dabija, D.-C., Campian, V., Stanca, L. and Tiron-Tudor, A. (2023), "Generating students' loyalty towards the sustainable university during the later COVID-19 pandemic", <i>International Journal of Sustainability in Higher Education</i> , Vol. 24 No. 8, pp. 1858-1876. <a href="https://0410eprbo-y-https-doi-org.z.e-nformation.ro/10.1108/IJSHE-11-2022-0372">https://0410eprbo-y-https-doi-org.z.e-nformation.ro/10.1108/IJSHE-11-2022-0372</a> . WOS:000986189300001; ISSN 1467-6370	Q2	Education and Educational Research	0,502	0,75
6.	Todea, S.; Davidescu, A.A.; Pop, N.A.; <b>Stamule, T.</b> (2022). Determinants of Student Loyalty in Higher Education: A Structural Equation Approach for the Bucharest University of Economic Studies, Romania. <i>Int. J. Environ. Res. Public Health</i> , 19, 5527. <a href="https://doi.org/10.3390/ijerph19095527">https://doi.org/10.3390/ijerph19095527</a> . WOS:000794404800001; eISSN 1660-4601	Gong L and Sheng J (2022). The Current Health Belief of Exercise Conditions of Chinese College Students and Ways of Improvements: An Analysis Based on the Health Belief Model. <i>Front. Psychol.</i> 13:906297. doi: 10.3389/fpsyg.2022.906297. WOS:000837121800001; ISSN 1664-1078	Q2	Psychology, Multidisciplinary	0,853	0,75
	<b>Total</b>					<b>3,5</b>

### Situația îndeplinirii criteriilor

<b>Criterii minime Abilitare CNATDCU</b>	<b>Punctaj obținut</b>
<b>S ≥ 4</b>	<b>15,5568</b>
<b>P ≥ 2</b>	<b>12,0568</b>
<b>C ≥ 1,2</b>	<b>3,5</b>

<b>Criterii minime</b>	<b>Situație candidat</b>
<b>2 articole ISI cu AIS &gt; 0,15</b>	<b>5 articole ISI cu AIS &gt; 0,15</b>
<b>2 articole ISI cu AIS nenul, din categoriile Core Economics sau Infoeconomics</b>	<b>4 articole ISI cu AIS nenul, din categoriile Core Economics sau Infoeconomics</b>
<b>Total 4 articole ISI în reviste cu AIS nenul</b>	<b>Total 7 articole ISI în reviste cu AIS nenul</b>

**Conf. univ. dr. Stamule Tănase**

**Data: 09.10.2024**

